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44109-

ORIGINAL BMW

Widerstand wird warm. Schützen oder positionieren Sie diesen dementsprechend.
Resistor gets warm. Protect it or position it accordingly.

Entfällt bei R nineT
ab 2017- 
not applicable on
R nineT MY 2017-

Kennzeichenbeleuchtung
number plate light

Diode

44111-102/104
44111-112
44111-402
44900-002
27761-002

Stripe 
Artikel Nr. :

R nineT ab/from 2018-
44109-300
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44109-400

44109-

ORIGINAL BMW

Widerstand wird warm. Schützen oder positionieren Sie diesen dementsprechend.
Resistor gets warm. Protect it or position it accordingly.

Kennzeichenbeleuchtung
number plate light

44111-202/204
44111-212
44111-502
44114-102

Devils Eye
Artikel Nr. :

44109-400

Devils Eye

R nineT ab/from 2017-

R nineT bis/to 2016
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44109-500/510 44109-

ORIGINAL BMW

Nur mit originalem Rücklicht.
Only with original rear light.

ENTFÄLLT

Kennzeichenbeleuchtung
number plate light

44109-

44111-002/004/012
Artikel Nr. :
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ENTFÄLLT

Kennzeichenbeleuchtung
number plate light

Schnellverbinder
Fast connector

Widerstand wird warm. Schützen oder 
positionieren Sie diesen wie im Bild 
rechts abgebildet.
Resistor gets warm. Protect it or position 
it as shown on the picture on the right.

44109-400
44109-300

Artikel Nr.:

38982-102
25857-002

Entfernen Sie die originale Glühlampe der Kennzei-
chenbeleuchtung. Verbinden Sie den Widerstand 
wie unten abgebildet.

Remove the original bulb from the license plate 
light. Connect the resistor as shown below.


